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Załącznik nr 2 do Regulaminu uczestnika 

 

Plan rekrutacji 

 

Planowana liczba uczestników: 

 

Obszar wsparcia 
planowana liczba 

uczestników 

w tym (nie mniej niż): 

Osoby  

z niepełnospra-

wnością  

Opiekunowie 

faktyczni osób 

niesamodziel-

nych   

Obszar 1 - Centrum Opieki 

Środowiskowej 
550 osób 7 osób 100 osób 

Obszar 2 – wsparcie opiekunów 

faktycznych w opiece nad osobą z 

niepełnosprawnością 

302 osoby 120 osób 182 osoby 

Obszar 3 – usługi asystenckie dla 

dorosłych osób z niepełnosprawnością 

intelektualną i wsparcie   specjalistyczne 

dla opiekunów faktycznych osób z 

niepełnosprawnością intelektualną 

35 osób 15 osób 20 osób 

Obszar 4 – Zintegrowane Centrum 

Opieki oparte na systemie teleopieki 
550 osób 55 osób 0 

RAZEM 1437 osób 197 osób 302 osoby 

 

Terminy naboru: 

 

Nr 

naboru 

Termin 

naboru 

Obszar 1 - 

Centrum 

Opieki 

Środowiskowej 

Obszar 2 – wsparcie 

opiekunów 

faktycznych w 

opiece nad osobą z 

niepełnosprawnością 

Obszar 3 – usługi 

asystenckie dla 

dorosłych osób z 

niepełnosprawnością 

intelektualną i 

wsparcie 

specjalistyczne dla 

opiekunów 

faktycznych osób z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

Obszar 4 – 

Zintegrowane 

Centrum 

Opieki oparte 

na systemie 

teleopieki 

nabór 1 

nabór 2 

nabór 3 

nabór 4 

nabór 5 

nabór 6 

nabór 7 

nabór 8 

nabór 9 

sty-17 

Nabór ciągły Nabór ciągły Nabór ciągły Nabór ciągły 

lut-17 

mar-17 

kwi-17 

maj-17 

cze-17 

lip-17 

sie-17 

wrz-17 
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nabór 10 

nabór 11 

nabór 12 

nabór 13 

nabór 14 

nabór 15 

nabór 16 

nabór 17 

nabór 18 

nabór 19 

nabór 20 

nabór 21 

nabór 22 

nabór 23 

paź-17 

lis-17 

gru-17 

sty-18 

lut-18 

mar-18  

kwi-18  

maj-18   

cze-18   

lip-18   

sie-18   

wrz-18   

paź-18    

lis-18    

gru-18     

 




